
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/f63c5309-6c33-4af4-a6ba-6e0ac5f1ec41 

Szczegóły postępowania 

Tytuł/nazwa postępowania 

Dostawa żywności do Przedszkola Nr 2 w Pińczowie ul. Armii Krajowej 9 , 28-400 Pińczów” 

Identyfikator postępowania 

f63c5309-6c33-4af4-a6ba-6e0ac5f1ec41 

Tryb 

Przetarg nieograniczony 

Status 

Opublikowane 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 

2021/BZP 00295071/01 

Adres strony WWW postępowania 

http://www.bip.gminy.com.pl/pinczow/przetargi.php 

Data publikacji w miniPortal 

02.12.2021 08:17 

Nazwa zamawiającego 

Przedszkole Nr 2 w Pińczowie 

Adres zamawiającego 

ul. Armii Krajowej 9 

Miasto zamawiającego 

Pińczów 

Województwo zamawiającego 

świętokrzyskie 

Telefon zamawiającego 

+48 413 572 631 

Załączniki 

http://www.bip.gminy.com.pl/pinczow/przetargi.php
tel:+48413 572 631


ogloszenie_zywnosc_PNr2.pdf [86.3 kB] 

SIWZ_zywnosciowe.PNr2.pdf [1004.8 kB] 

zal_1_formularz_ofertowy_zywnosc_PNr2.doc [59.5 kB] 

zal_2_oswia_dot_spelniania_warunkow_udzialu_w_postepowaniu_ofertowy_zywnosc_PNr2.doc 

[46.0 kB] 

zal_3_oswia dot_przeslanek_wykluczenia_z_postepowania_zywnosc_PNr2.doc [50.5 kB] 

zal_4_oswiadczenie_o_grupie_kapitalowej_zywnosc_PNr2.doc [35.0 kB] 

Zal_5_wykaz_dostaw_zywnosc_PNr2.doc [33.5 kB] 

pakiety.zywnosc.PNr 2.zip [263.8 kB] 

Terminy i ustawienia postępowania 

1. Etap składania ofert  

Termin składania ofert  

13.12.2021 09:00 

Termin otwarcia złożonych ofert  

13.12.2021 10:00 

https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f63c5309-6c33-4af4-a6ba-6e0ac5f1ec41/5e35e025-f3e4-48d1-8eab-8712caa9f078
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f63c5309-6c33-4af4-a6ba-6e0ac5f1ec41/47068793-5772-4b22-8894-b922650d82e7
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f63c5309-6c33-4af4-a6ba-6e0ac5f1ec41/af6110c9-0ae3-408c-a63f-d8e8c0d8fd91
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f63c5309-6c33-4af4-a6ba-6e0ac5f1ec41/fe1f4368-ff3d-4b41-9f66-ccdd9d475ab1
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f63c5309-6c33-4af4-a6ba-6e0ac5f1ec41/e7910eb3-48d1-41ab-a31b-f77678ae6174
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f63c5309-6c33-4af4-a6ba-6e0ac5f1ec41/5bedd1e2-4ddf-4816-bca6-cacd50663600
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f63c5309-6c33-4af4-a6ba-6e0ac5f1ec41/41aeab7e-c95f-4e3c-b44a-55d2c6c08ea3
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/f63c5309-6c33-4af4-a6ba-6e0ac5f1ec41/5349cd9c-faa2-44c7-91e1-2b3ac5aade44

